Hout

Artikelnr. Omschrijving Afmetingen

0000000189 Grenen 56x90x2800 mm € 124.75 per st
deurkozijn stomp wit gegrond met
bovenlicht

0000000192 Grenen 56x115x2800 mm
deurkozijn stomp wit gegrond met
bovenlicht

€ 112.53 per st

0000000195 Meranti 56x90x2315 mm
deurkozijn stomp wit gegrond

€ 46.25 per st

0000000197 Meranti 56x115x2315 mm
deurkozijn opdek wit gegrond

€ 57.60 per st

0000000199 Hardhout 56x90x2800 mm
deurkozijn opdek wit gegrond met
bovenlicht

€ 223.76 per st

0000000201 Hardhout 56x115x2800 mm € 211.20 per st
deurkozijn stomp wit gegrond met
bovenlicht
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Hout

Artikelnr. Omschrijving Afmetingen
0000000148 Vuren 19x145x3000 mm 3,000 mm x 150 mm x 22 € 2.75 per m1
3000F overhangend rabat mm

0000000148 Vuren 19x145x4500 mm 4,500 mm x 150 mm x 22 € 2.75 per m1
4500F overhangend rabat mm

0000000218 Vuren 19x145x3600 mm 3,600 mm x 150 mm x 22 € 2.15 per ml
3600F Gewolmaniseerd overhangend mm

rabat
0000000218 Vuren 19x145x4200 mm 4,200 mm x 150 mm x 22 € 2.15 per m1
4200F Gewolmaniseerd overhangend mm

rabat
0000000218 Vuren 19x145x4800 mm 4,800 mm x 150 mm x 22 € 2.15 per m1
4800F Gewolmaniseerd overhangend mm

rabat
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Hout

Artikelnr.

0000000504
4000P

0000000505
3600F

0000000896
1850P

0000000896
2450P

0000000896
3050P

0000000896
3650P

Omschrijving Afmetingen
Vuren 22x195x4000 mm 4,000 mm x 200 mm x 25 € 5.98 per m1
Europees Zwart fijn bezaagd mm

gewolmaniseerd

Vuren 22x195x3600 mm zweeds 3,600 mm x 200 mm x 25 € 3.75 per m1
Zwart rabat fijn bezaagd mm

Western red cedar 18x130x1850 1,850 mm x 130 mm x 18 € 16.01 per m1
mm Rabat mm

Western red cedar 18x130x2450 2,450 mm x 130 mm x 18 € 16.01 per m1
mm Rabat mm

Western red cedar 18x130x3050 3,050 mm x 130 mm x 18 € 16.01 per m1
mm Rabat mm

Western red cedar 18x130x3650 3,650 mm x 130 mm x 18 € 16.01 per m1
mm Rabat mm
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Hout

Artikelnr. Omschrijving Afmetingen

0000000896 Western red cedar 18x130x4300 4,300 mm x 130 mm x 18 € 16.01 per m1
4300P mm Rabat mm

0000000896 Western red cedar 18x130x4900 4,900 mm x 130 mm x 18 € 16.01 per ml
4900P mm Rabat mm

0000000896 Western red cedar 18x130x6100 6,100 mm x 130 mm x 18 € 16.01 per m1
6100P mm Rabat mm
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